
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하천과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 골재관리(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 치수사업특별회계 전체

하천과 1,060,000 700,000 360,000

도 174,661 174,661 0

시 885,339 525,339 360,000

하천관리(국토및지역개발/수자원) 829,891 470,251 359,640

도 117,000 117,000 0

시 712,891 353,251 359,640

골재관리(치수사업특별회계) 400,017 470,251 △70,234

도 117,000 117,000 0

시 283,017 353,251 △70,234

예비비 147,717 217,951 △70,234

801 예비비 147,717 217,951 △70,234

01 일반예비비 147,717 217,951 △70,234

○예비비 147,717 217,951 △70,234경정 147,717,000원

댐주변지역정비사업(치수사업특별회계) 51,445 0 51,445

영주댐 복합어드벤처 조성사업 51,445 0 51,445

401 시설비및부대비 51,445 0 51,445

01 시설비 51,445 0 51,445

○영주댐 복합 어드벤처 조성사업(불용액재계상

) 51,445 0 51,44551,444,140원 * 1식

댐주변지역지원사업(치수사업특별회계) 378,429 0 378,429

댐주변지역지원사업(수자원공사 부담) 378,429 0 378,429

401 시설비및부대비 60,534 0 60,534

01 시설비 60,534 0 60,534

○2020년 상망동 주민안전 방범용 및 생활쓰레

기 불법투기예방 CCTV설치사업 9,189 0 9,189

○2020년 하망동 주민쉼터 정비사업

6,247 0 6,247

○2020년 이산면 석포1리 마을쉼터 조성사업

6,500 0 6,500

○2020년 이산면 운문2리 마을창고 보수사업

5,800 0 5,800

○2020년 문수면 영주댐 주변 지원사업-생활기

반 및 소득증대사업 32,798 0 32,798

9,189,000원 * 1식

6,247,000원 * 1식

6,500,000원 * 1식

5,800,000원 * 1식

32,798,000원 * 1식

402 민간자본이전 317,895 0 317,895

01 민간자본사업보조(자체재원) 317,895 0 317,895

○2020년 휴천1동 공동농기계 구입

7,409 0 7,409

○2020년 휴천3동 공동농기계 구입

9,619 0 9,619

○2020년 평은면 금광3리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 3,948 0 3,948

○2020년 평은면 용혈1리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 9,471 0 9,471

7,409,000원 * 1식

9,619,000원 * 1식

3,948,000원 * 1식

9,471,000원 * 1식
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부서: 하천과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 댐주변지역지원사업(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 평은면 용혈2리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 11,481 0 11,481

○2020년 평은면 평은1리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 31,840 0 31,840

○2020년 평은면 평은2리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 13,286 0 13,286

○2020년 평은면 강동1리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 11,991 0 11,991

○2020년 평은면 강동2리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 5,348 0 5,348

○2020년 평은면 지곡1리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 10,978 0 10,978

○2020년 평은면 지곡2리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 13,379 0 13,379

○2020년 평은면 오운1리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 19,795 0 19,795

○2020년 평은면 오운2리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 19,783 0 19,783

○2020년 평은면 천본1리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 12,013 0 12,013

○2020년 평은면 천본2리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 10,293 0 10,293

○2020년 평은면 금광1리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 1,099 0 1,099

○2020년 평은면 금광2리 생활기반 조성 및 소

득증대 사업 5,101 0 5,101

○2020년 이산면 원리 친환경농자재 구입

8,600 0 8,600

○2020년 이산면 신암1리 마을공동물품 구입

5,200 0 5,200

○2020년 이산면 신암2리 친환경농자재 구입

5,200 0 5,200

○2020년 이산면 신암3리 친환경농자재 구입

5,800 0 5,800

○2020년 이산면 지동1리 친환경농자재 구입

5,400 0 5,400

○2020년 이산면 지동2리 친환경농자재 구입

5,500 0 5,500

○2020년 이산면 지동3리 친환경농자재 구입

5,461 0 5,461

○2020년 이산면 석포2리 친환경농자재 및 공동

물품 구입 6,700 0 6,700

○2020년 이산면 용상1리 친환경농자재 구입

5,800 0 5,800

○2020년 이산면 용상2리 마을공동물품 구입

5,700 0 5,700

○2020년 이산면 신천1리 친환경농자재 및 공동

물품 구입 8,900 0 8,900

11,481,000원 * 1식

31,840,000원 * 1식

13,286,000원 * 1식

11,991,000원 * 1식

5,348,000원 * 1식

10,978,000원 * 1식

13,379,000원 * 1식

19,795,000원 * 1식

19,783,000원 * 1식

12,013,000원 * 1식

10,293,000원 * 1식

1,099,000원 * 1식

5,101,000원 * 1식

8,600,000원 * 1식

5,200,000원 * 1식

5,200,000원 * 1식

5,800,000원 * 1식

5,400,000원 * 1식

5,500,000원 * 1식

5,461,000원 * 1식

6,700,000원 * 1식

5,800,000원 * 1식

5,700,000원 * 1식

8,900,000원 * 1식
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부서: 하천과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 댐주변지역지원사업(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 이산면 신천2리 친환경농자재 구입

9,100 0 9,100

○2020년 이산면 운문1리 친환경농자재 구입

9,200 0 9,200

○2020년 이산면 두월1리 친환경농자재 구입

11,400 0 11,400

○2020년 이산면 두월2리 친환경농자재 구입

11,400 0 11,400

○2020년 이산면 내림1리 친환경농자재 구입

5,900 0 5,900

○2020년 이산면 내림2리 친환경농자재 구입

5,800 0 5,800

9,100,000원 * 1식

9,200,000원 * 1식

11,400,000원 * 1식

11,400,000원 * 1식

5,900,000원 * 1식

5,800,000원 * 1식

행정운영경비(하천과)(기타/기타) 230,109 229,749 360

도 57,661 57,661 0

시 172,448 172,088 360

인력운영비(치수사업특별회계) 230,109 229,749 360

도 57,661 57,661 0

시 172,448 172,088 360

(도)하천감시청원경찰 인력운영비 230,109 229,749 360

도 57,661 57,661 0

시 172,448 172,088 360

101 인건비 174,969 174,609 360

도 57,661 57,661 0

시 117,308 116,948 360

02 기타직보수 174,969 174,609 360

○정액급식비 5,040 4,680 360경정 5,040,000원
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